
《一般書》

192.1 ｶ

222.4 ｺ

289.3 ｸ

367.1 ｼ

367.2 ｵ

367.2 ﾅ

367.4 ﾀ

367.9 ｾ

494.9 ﾀ

495.1 ｾ

495.4 ﾀ

599 ｺ

699.6 ﾃ

780.1 ｲ

949.6 ﾊMy Child : わたしの子　 ヒルデ・ハーゲルップ∥作 英治出版

「テレビは見ない」というけれど :
エンタメコンテンツをフェミニズム・ジェンダーから読む

青弓社編集部∥編著 青弓社

〈体育会系女子〉のポリティクス :
身体・ジェンダー・セクシュアリティ

井谷  聡子∥著 関西大学出版部

乳がんの本 : 乳腺専門医がわかりやすく解説　 髙橋  かおる∥著 アストラハウス

子育てで眠れないあなたに :
夜泣きドクターと睡眠専門ドクターが教える細切れ睡
眠対策

森田  麻里子、
伊田  瞳∥著

KADOKAWA

日本の男性不妊 : 当事者夫婦の語りから　 竹家  一美∥著 晃洋書房

生理で知っておくべきこと :
自分の体を守る正しいデータを持てなかった女性たちへ

細川  モモ∥著 日経BP

男女共学の成立 : 受容の多様性とジェンダー　
小山  静子、
石岡  学∥編著

六花出版

性の"幸せ"ガイド = HAPPINESS GUIDE OF
SEXUALITY :
若者たちのリアルストーリー

関口  久志∥著 エイデル研究所

ヴィクトリアン・アメリカのミソジニー : タブーに挑んだ新しい女性たち　 大井  浩二∥著 小鳥遊書房

ナイチンゲールはフェミニストだったのか :
ナイチンゲール生誕200年記念出版

河村  貞枝、
出島  有紀子、
岡田  実、喜多  悦子、
矢口  朱美、
佐々木  秀美、
五十嵐  清∥著

日本看護協会出版会

南島に輝く女王  三輪ヒデ : 国のない女の一代記　 倉沢  愛子∥著 岩波書店

ジェンダー暴力の文化人類学 : 家族・国家・ディアスポラ社会　
田中  雅一、
嶺崎  寛子∥編

昭和堂

女たちの日韓キリスト教史　 神山  美奈子∥著 関西学院大学出版会

誰の日本時代 : ジェンダー・階層・帝国の台湾史　 洪  郁如∥著 法政大学出版局

　　イーブルなごや　図書資料室
令和3年11月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

新着速報

1 ページ


