## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 令和3年11月分

## 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
女たちの日韓キリスト教史	神山 美奈子 // 著	関西学院大学出版会	192.1	h
誰の日本時代:ジェンダー・階層・帝国の台湾史	洪 郁如 // 著	法政大学出版局	222.4	٦
南島に輝く女王 三輪ヒデ:国のない女の一代記	倉沢 愛子 // 著	岩波書店	289.3	2
ジェンダー暴力の文化人類学:家族・国家・ディアスポラ社会	田中 雅一、 嶺崎 寛子 // 編	昭和堂	367.1	シ
ヴィクトリアン・アメリカのミソジニー:タブーに挑んだ新しい女性たち	大井 浩二 // 著	小鳥遊書房	367.2	オ
ナイチンゲールはフェミニストだったのか : ナイチンゲール生誕200年記念出版	河村 貞枝、 出島 有紀子、 岡田 実、喜多 悦子、 矢口 朱美、 佐々木 秀美、 五十嵐 清 // 著	日本看護協会出版会	367.2	t
男女共学の成立:受容の多様性とジェンダー	小山 静子、 石岡 学 // 編著	六花出版	367.4	Þ
性の"幸せ"ガイド = HAPPINESS GUIDE OF SEXUALITY : 若者たちのリアルストーリー	関口 久志 // 著	エイデル研究所	367.9	t
日本の男性不妊:当事者夫婦の語りから	竹家 一美 // 著	晃洋書房	494.9	9
生理で知っておくべきこと: 自分の体を守る正しいデータを持てなかった女性たちへ	細川 モモ // 著	日経BP	495.1	t
乳がんの本:乳腺専門医がわかりやすく解説	髙橋 かおる // 著	アストラハウス	495.4	タ
子育てで眠れないあなたに: 夜泣きドクターと睡眠専門ドクターが教える細切れ睡 眠対策	森田 麻里子、伊田 瞳 // 著	KADOKAWA	599	3
「テレビは見ない」というけれど : エンタメコンテンツをフェミニズム・ジェンダーから読む	青弓社編集部 // 編著	青弓社	699.6	テ
〈体育会系女子〉のポリティクス : 身体・ジェンダー・セクシュアリティ	井谷 聡子 // 著	関西大学出版部	780.1	1
My Child : わたしの子	ヒルデ・ハーゲルップ // 作	英治出版	949.6	Λ